
D.R. n. 1658

IL RETTORE

VISTO il D. R. n. 1446 del 16.04.2015;

RITENUTO di dover ricondurre, anche ai fini di una identificazione nell’ambito di Titulus, 
le competenze affidate alla Dott.ssa Caterina Florio in una unità organizzativa 

                                   Presso il Rettorato;

 
DECRETA

A decorrere dalla data di emanazione del presente provvedimento è istituito l’Ufficio di Staff del 
Rettore.
La dott.ssa Caterina Florio è nominata responsabile del suddetto Ufficio di Staff.

Bari, 29/04/2015

          

                                            f.to IL RETTORE
           Antonio Felice URICCHIO

1


